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Eppendorf GeféBhalter 1,5/2,0 mL, fiir 24 x 1,5- 110.00 €
mL- oder 2,0-mL-Reaktionsgefcfe :
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GefdRhalter 1,5/2,0 mL, fur 24 x 1,5-mL- oder 2,0-mL-ReaktionsgefdRe - High-Speed-Mischer (3.000 rpm) far schnelles
und effektives Durchmischen kleiner Volumina in allen géngigen Laborgefdfen bis 50 mL - Die Technologie 2DMix-
Control (planare Mischbewegung) fir kontrolliertes Mischen und reproduzierbare Mischergebnisse in Sekunden - Anti-
Spill-Technologie fur kontrollierte Mischbewegungen ohne Deckelbenetzung und Kreuzkontamination - 5 verschiedene

Gefakhalter (0,5 mL, 1,5/2,0 mL, 5/15 mL, 25/50 mL, PCR-96-Well-Platten) fir hohe GefaRflexibilitat - Integrierte
ergonomische Vortexfunktion zum individuellen Probenmischen verschiedener GeféRformate - Ergonomische
Bedienung durch minimale Hand-Arm-Vibrationstibertragung beim Vortexen (Zertifikat liegt vor) (PhysioCare

Concept®) - 5 Funktionstasten mit vordefinierten Standard-Mischparametern fur einfache Bedienung - Hohe Stabilitéit
— bleibt auch bei héchster Mischgeschwindigkeit standfest - Extrem leiser Betrieb zur Verbesserung der

Arbeitsumgebung

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Bruttogewicht
HSNummer
Lagertemperatur
Transporttemperatur
Nettogewicht
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshdhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

VB-1791
Eppendorf
106934130
4058072418526
0.2

84799070
Raumtemperatur
Raumtemperatur
0.18000 kg
Deutschland
0.21000 m
0.07000 m
0.14000 m
3000.00000000 ccm

84799070
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