











neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.d e Umsatzsteuer-Identifikationsnummer : DE 143 450 657



Eppendorf Gefäßhalter 1,5/2,0 mL, für 24 × 1,5-mL- oder 2,0-mL-Reaktionsgefäße

110,00 € zzgl. MwSt & Versand

Product Images



Beschreibung

Gefäßhalter 1,5/2,0 mL, für 24 × 1,5-mL- oder 2,0-mL-Reaktionsgefäße – High-Speed-Mischer (3.000 rpm) für schnelles und effektives Durchmischen kleiner Volumina in allen gängigen Laborgefäßen bis 50 mL – Die Technologie 2DMix-Control (planare Mischbewegung) für kontrolliertes Mischen und reproduzierbare Mischergebnisse in Sekunden – Anti-Spill-Technologie für kontrollierte Mischbewegungen ohne Deckelbenetzung und Kreuzkontamination – 5 verschiedene Gefäßhalter (0,5 mL, 1,5/2,0 mL, 5/15 mL, 25/50 mL, PCR-96-Well-Platten) für hohe Gefäßflexibilität – Integrierte ergonomische Vortexfunktion zum individuellen Probenmischen verschiedener Gefäßformate – Ergonomische Bedienung durch minimale Hand-Arm-Vibrationsübertragung beim Vortexen (Zertifikat liegt vor) (PhysioCare Concept®) – 5 Funktionstasten mit vordefinierten Standard-Mischparametern für einfache Bedienung – Hohe Stabilität – bleibt auch bei höchster Mischgeschwindigkeit standfest – Extrem leiser Betrieb zur Verbesserung der Arbeitsumgebung

Zusätzliche Informationen

ArtNr.	VB-1791
Hersteller (Marke)	Eppendorf
VGKL Nummer	106934130
EAN	4058072418526
Bruttogewicht	0.2
HSNummer	84799070
Lagertemperatur	Raumtemperatur
Transporttemperatur	Raumtemperatur
Nettogewicht	0.18000 kg
Ursprungsland	Deutschland
Verpackungsbreite	0.21000 m
Verpackungshöhe	0.07000 m
Verpackungstiefe	0.14000 m
Verpackungsvolumen	3000.00000000 ccm
Zolltarifnummer	84799070

